

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 49740010

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.401,52 RON - 1.401,52 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze pentru cele doua camine materiale consumabile necesare la reparatii : ULEI MECANISME FINE 1*9.2=9.2 NEGRESE 3.5*55 400*0.08=32 HOLSURUB 4.8 300*0.29=87 CUIE CONSTRUCTII 3*60 7*6.4=44.8 HOLSURUB 6*60 200*0.32=64 MELC RIGIPS DIN NYLON 50*0.25=12.5 LANT 1*5.3=5.3 LACAT 38MM 3*11.8=35.4 RULETA 5M 1*6.72=6.72 NEGRESE 3.5*25 100*0.07=7 SILICON UNIVERSAL 3*13.86=41.58 PISTOL PT LIPIT 1*16.6=16.6 LAVABILA EXT VADY 15L 3*115.4=346.2 BIDINEA 2*10.85=21.7 PENSULA 50CM 5*5=25 CILINDRU 62 CM 1*44.1= 44.1 SODA CAUSTICA 4*7.1=28.4 LOPATA DREAPTA 2*23.51=47.02 MASCA PROTECTIE FACIALA 100*3.78=378 BEC LED E27 230V 15W 10*11=110 BATERIE R14 VARTA 6*6.5=39
